
令和６年度「いわて環境ワークブック」を受領されましたら、WEBより受領報告、並びにアンケートの回答をお願いいたします。

記入年月日

記入者　職・氏名

【受領報告に合わせて、以下のアンケートに御協力ください】※WEBからの回答をお願いいたします。

①２年生　②３年生　③４年生　④５年生　⑤6年生　⑥特に決めていない　⑦希望者のみ配付

・今年度は１２月に配布いたしましたが、配布時期の希望はございますか？（特になし・　　　月頃希望）

・例年紙媒体にて送付を行ってまいりましたが、来年以降の配付の際に希望する媒体をお聞かせください。

　　①　今まで通り紙媒体での送付を希望　　　②　電子媒体での送付を希望

Ｑ８：自由記述（ご意見・ご要望など）

※以上でアンケートを終了します。ご協力いただきありがとうございました。

電話

いわて環境ワークブック受領報告等　【WEBフォーム受付】

令和　　年　　　月　　　日 学校名

１．令和６年度「いわて環境ワークブック」を受領されましたら、受領報告をお願いいたします。

以下のアンケートにつきまして、二次元コード、もしくは下記URLより回答をお願いいたします。

URL:https://forms.gle/7bp5kQ7FGtJ32Snm9

締切：1月10日（金）

①使いやすかった 　② やや使いやすかった　③ やや使いにくかった　④ 使いにくかった　⑤使わなかった

①②の場合、児童への配付はいつ頃を予定していますか。（　　　）月頃

③使用予定がない場合、その理由。

○昨年度（令和５年度）の「いわて環境ワークブック」の使用状況について、当てはまる番号に印をつけてください。

Ｑ１：児童用冊子（リーフレット）について

授業で使用した場合の使いやすさ、または使わなかったか該当するものに印をお願いします。

理由（任意）

○昨年度、実際に活用した際の学習指導案や作成した資料等がございましたら、メールにて御提供くださいますようお願いします。（岩

手県環境生活部メールアドレス：AC0001@pref.iwate.jp）

○本アンケートは、来年度以降も実施させていただく場合がございますので、よろしくお願いします。

Ｑ２：使用教科について

使用した教科についてお答えください（複数回答可）。

①国語　②社会科　③算数　④理科　⑤総合的学習の時間　⑥家庭科　⑦その他（　　）

○今年度（令和６年度）の環境ワークブックの使用予定について、当てはまる番号に印をつけてください。

Ｑ４：使用予定について

①今年度使用予定がある　②来年度使用予定したい　③使用予定がない

Ｑ６：配布時期について

Ｑ３：使用教科・時間について

使用した時間数についてお答えください。※複数教科の場合、合計の時間数でお答えください。

①1時間　②2時間　③3時間　④4時間　⑤5時間以上　⑥その他（　　）

Ｑ５：配布学年について

Ｑ７：希望媒体について

※本事業は、岩手県より委託を受け弊社が行っております。

《アンケートにおける個人情報の利用目的・取扱について》

本アンケートにおける個人情報について、利用目的と取扱い方法を以下に記載いたしますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

【個人情報の利用目的】

・アンケート結果から統計資料を作成し、同事業の今後の参考にするため

・業務上の連絡を取るため

【個人情報の取り扱い】

・ご記入いただいた個人情報は、上記の地用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。

・アンケート内容や、個人情報の取扱いに関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡ください。

【お問い合わせ先】株式会社サングラフィックス 担当：小林 mail： kobayashi@sun-graphics.co.jp


